
令和 7 年 4 月 16 日 

 

2・3 学年保護者各位 

 

横浜清風高等学校 

学校長 植野 法稔 

 

面談週間のお知らせ 

 

新緑のまぶしい季節となりました。保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より、本校の教育活動に多大なるご理解とご協力を賜り、深く感謝いたします。 

さて、本校では個々の生徒への理解を深め、ご家庭との連携をより強めるために、保護者の皆様

との面談週間を設けております。学校や家庭での様子、健康状態、学習面や進路に関するもの、学

校生活での悩み等をお話しいただき共有することで、より適切な指導を効果的に進めることがで

きるものと考えております。各ご家庭の面談日時等、詳細については担任より Classi のアンケー

ト機能を利用して連絡いたしますので、ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席く

ださいますようよろしくお願いいたします。 

なお、面談週間中の授業は 3 限までとなります。昼食は必要ありません。 

 

記 

 

日 時 ： 6 月 3 日（火）～ 6 月 6 日（金）の 4 日間 午後 1 時より 

場 所 ： 各 HR 教室 

※お車でのご来校はご遠慮ください。 

※本校は一足制のため、スリッパ等は必要ありません。 

 

以上 

 

お問い合わせ 

電話 045‐731‐4361 

クラス担任まで 


